UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 36, DE 06 AGOSTO DE 2010

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, na área de Práticas Pedagógicas, Classe Auxiliar, Padrão I, Regime de

Trabalho T-40, conforme as disposições contidas no Edital N° 30, de 06 de julho de 2010,

publicado no Diário Oficial da União, em 08 de julho de 2010, seção 3, p. 64, a saber:

Área: Práticas Pedagógicas. Classe: Auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T - 40

Candidato (a) Média Resultado

Vânia Batista dos Santos 9,8 Aprovada e Classifica

Maria Goretti Herculano Silva 7,6 Aprovada

Prof. José Cezario de Almeida

Diretor do Centro de Formação de Professores - UFCG